

NEU: 2 Monate gültig

Aktion ist gültig vom

26.02. - 27.04.2024



Apotheke **Frankenbach** vanDorp

Inhaber: Hans-Peter van Dorp e.K.  
Speyerer Straße 4 Tel. (0 71 31) 48 19 04  
74078 Heilbronn-Frankenbach Fax (0 71 31) 91 04 13  
www.apotheke-heilbronn-frankenbach.de  
info@apotheke-frankenbach.de

2 Monate gültig

Aktion ist gültig vom 26.02. - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **29% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**Bepanthen® Augen- und Nasensalbe**  
5 g\*  
Sie sparen: 1,48 € **3,49 €**

1 kg = 698,00 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **26% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**Prospan® Hustensaft**  
100 ml\*  
Sie sparen: 2,48 € **6,99 €**

1 l = 69,90 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **33% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**GeloMyrtol® forte**  
20 magensaftresistente Weichkapseln\*  
Sie sparen: 4,81 € **9,49 €**

1 kg = 1099,00 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **35% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**Vigantol® 1000 I.E. Vitamin D3**  
100 Tabletten\*  
Sie sparen: 3,19 € **5,79 €**

1 kg = 679,00 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **27% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**GeloRevoice® Kirsch-Menthol**  
20 Lutschtabletten\*  
Sie sparen: 2,91 € **7,49 €**

1 kg = 36,63 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **36% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**Octenisept® Wund-Desinfektionsspray**  
50 ml\*  
Sie sparen: 3,51 € **5,99 €**

1 l = 119,80 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **29% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**Vomex A® Dragees**  
20 überzogene Tabletten\*  
Sie sparen: 2,51 € **5,99 €**

1 kg = 226,33 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **50% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**MometaHEXAL® Heuschnupfenspray**  
10 g\*  
Sie sparen: 6,81 € **6,79 €**

1 kg = 679,00 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **33% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**Chlorhexamed® FORTE alkoholfrei 0,2%**  
300 ml\*  
Sie sparen: 5,60 € **10,99 €**

1 l = 36,63 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **32% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**Aspirin® 500 mg**  
20 überzogene Tabletten\*  
Sie sparen: 2,70 € **5,49 €**

1 kg = 226,33 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **34% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**Fenistil® Gel**  
30 g\*  
Sie sparen: 3,57 € **6,79 €**

1 kg = 226,33 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **36% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**Hoggar® Night**  
20 Tabletten\*  
Sie sparen: 6,03 € **10,49 €**

1 kg = 679,00 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **51% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**Diclo-ratiopharm® Schmerzgel**  
100 g\*  
Sie sparen: 7,50 € **6,99 €**

1 kg = 69,90 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **30% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**WICK DayMed**  
20 Hartkapseln\*  
Sie sparen: 4,39 € **9,79 €**

1 kg = 1099,00 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **31% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**Hilo Comod® Augentropfen**  
10 ml\*  
Sie sparen: 4,96 € **10,99 €**

1 kg = 1099,00 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

**GUTSCHEIN** Apotheke Frankenbach Heilbronn-Frankenbach **33% gespart\*\***

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung:  
**Lemocin®**  
20 Lutschtabletten\*  
Sie sparen: 3,30 € **6,49 €**

1 kg = 679,00 €

Aktion ist gültig vom 26.02.2024 - 27.04.2024

### Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag: 8.30 bis 12.30 Uhr | 14.30 bis 18.30 Uhr  
Samstag: 8.30 bis 12.30 Uhr

Wir prüfen Ihr Rezept, ob eine **zuzahlungsfreie Versorgung** möglich ist.

**15% Rabatt\*\*\***  
auf einen Artikel Ihrer Wahl  
aus Ihrer Apotheke Frankenbach  
vom 26.02.2024 - 23.03.2024

Ausgenommen rezeptpflichtige Arznei, Zuzahlungen und Sonderangebote.  
\*\*\* Im Vergleich zum bisherigen Verkaufspreis der Apotheke

**15% Rabatt\*\*\***  
auf einen Artikel Ihrer Wahl  
aus Ihrer Apotheke Frankenbach  
vom 25.03.2024 - 27.04.2024

Ausgenommen rezeptpflichtige Arznei, Zuzahlungen und Sonderangebote.  
\*\*\* Im Vergleich zum bisherigen Verkaufspreis der Apotheke

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.  
\*\* Gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis der Apotheke. Preisreduzierung bezieht sich auf diesen Preis.

Wir liefern für Sie in 20 km Umkreis **KOSTENLOS** (außer Sonderangebote).  
Bei Bestellungen bis 15.00 Uhr liefern wir sogar am selben Tag.

**Dauerniedrigpreis  
Sortiment**

*Warum  
woanders kaufen?*



Wir wünschen Ihnen ein frohes  
**Osterfest!**



Kommen Sie vorbei  
und lassen Sie sich in  
unserer Apotheke  
auf der Suche  
nach einem  
**Ostergeschenk**  
inspirieren.

Wir wünschen allen  
unseren Kunden ein  
frohes  
**Osterfest!**

|  |   |  |
|--|---|--|
| <p><b>Tebonin® intens 120 mg</b><br/>120 Filmtabletten*</p>  <p><b>79,99 €</b></p>          | <p><b>Vitasprint B 12</b><br/>30 Trinkfläschchen*</p>  <p><b>54,99 €</b></p>                       | <p><b>Regaine® Frauen</b><br/>3 x 60 ml*</p>  <p><b>47,99 €</b><br/>1 l = 266,60€</p>   |
| <p><b>Granu Fink® Prosta forte 500 mg</b><br/>80 Kapseln*</p>  <p><b>35,99 €</b></p>       | <p><b>Priorin®</b><br/>120 Kapseln*</p>  <p><b>39,99 €</b></p>                                    | <p><b>Orthomol chondroplus</b><br/>30 Granulat/Kapseln*</p>  <p><b>52,99 €</b></p>     |
| <p><b>Movicol® bei chronischer Verstopfung</b><br/>100 Beutel*</p>  <p><b>54,99 €</b></p> | <p><b>Wobenzym®</b><br/>800 magensaftres. Tabletten*</p>  <p><b>198,99 €</b></p>                 | <p><b>Orthomol immun</b><br/>30 Trinkfläschchen/Tabletten*</p>  <p><b>52,99 €</b></p> |
| <p><b>Gingium® 120 mg</b><br/>120 Filmtabletten*</p>  <p><b>59,99 €</b></p>               | <p><b>Regaine® Männer</b><br/>Schaum<br/>3 x 60 g*</p>  <p><b>59,99 €</b><br/>1 kg = 333,28€</p> |  |

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.  
Foto © Nicole-Effinger-stock.adobe.com